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             Wrocław, dnia  04. 05.2020 r.

Nr sprawy:    DZP.242.89.2020                                                                                                 
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (3)




      
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego   na dostawę wraz z montażem i uruchomieniem  sprzętu i aparatury  medycznej  dla Zakładu Radiologii  Ogólnej, Zabiegowej   i  Neuroradiologii Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego- powtórzenie, na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 2) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Pakiet nr 13 - jednostopniowy schodek dla pacjenta 2szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści jednostopniowy schodek dla pacjenta wykonany z blachy ze stali kwasoodpornej z blatem prostym, pokryty paskami z materiału  antypoślizgowego?

Zdjęcie oferowanego rozwiązania poniżej.
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Zdjęcie poglądowe- schodek dla pacjenta z blatem prostym

ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści jednostopniowy schodek dla pacjenta o szerokośći 480mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanej szerokości jest bardziej ergonomiczny niż oczekiwany przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Pakiet nr 15 – wózek medyczny-zabiegowy 2szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji skrzyniowej wykonany ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo? Ze względu na funkcję wózka medycznego-zabiegowego, optymalnym rozwiązaniem jest zastosowanie powyższego rozwiązania, które charakteryzuje się zdecydowanie większą wytrzymałością oraz odpornością na uderzenia w stosunku do konstrukcji opartej na kolumnach aluminiowych.

ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy  wyposażony w ergonomiczny uchwyt do przetaczania, zamontowany z przodu wózka? Proponowane rozwiązanie jest bardziej ergonomiczne i ułatwia manewrowanie wózkiem. Zdjęcie oferowanego rozwiązania poniżej. 
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Zdjęcie poglądowe- uchwyt do prowadzenia umieszczony z przodu wózka

ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy wyposażony w blat ze stali nierdzewnej  z pogłębieniem, otoczony z 3 stron bandami o wysokości 50mm, które stanowią zabezpieczenie przed zsuwaniem siępojemników z blatu roboczego? Zdjęcie przedstawionego rozwiązania poniżej.
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Zdjęcie poglądowe- blat z pogłębieniem otoczony bandami z 3 stron
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie ze SIWZ
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy z uchwytami szuflad wykonanymi ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo? Rozwiązanie to charakteryzuje się zdecydowanie większą wytrzymałością oraz odpornością na uszkodzenia w stosunku do uchwytów wykonanych z tworzywa ABS. Zdjęcie oferowanego rozwiązania poniżej.
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Zdjęcie poglądowe- uchwyty szuflad wykonane ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo

ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy z uchwytami szuflad wykonanymi z anodowanego aluminium? Rozwiązanie to charakteryzuje się zdecydowanie większą wytrzymałością oraz odpornością na uszkodzenia w stosunku do uchwytów wykonanych z tworzywa ABS. Zdjęcie oferowanego rozwiązania poniżej.

[image: image5.png]



Zdjęcie poglądowe- uchwyty szuflad wykonane z anodowanego aluminium

ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy z wysokością frontów szuflad 2x97mm, 1x156mm, 2x175mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanych parametrach jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wózek medyczny- zabiegowy z nadstawką na lekarstwa z tworzywa sztucznego z przezroczystymi pojemnikami, która charakteryzuje się wysoką wytrzymałością, nie obciążając przy tym stelaża nadstawki oraz minimalizując ciężar wózka, pozytywnie wpływając na jego mobilność? Zdjęcie oferowanego rozwiązania poniżej.
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Zdjęcie poglądowe- nadstawka na lekarstwa z tworzywa sztucznego z przezroczystymi pojemnikami

ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Pakiet nr 20 – fotel do pobierania krwi 1szt.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi o długości całkowitej 695mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanej długości jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi o szerokości całkowitej 640mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanej długości jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści fotel do pobierania krwi o wysokości całkowitej 950mm? Parametr ten nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, a przy wskazanej długości jest bardziej funkcjonalny niż oczekiwany przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ:  Zmawiający dopuszcza również
Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin
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